CIRCULAR INTERNA Nº 03/22

São Paulo, 21 de setembro de 2022

ASSUNTO: ATUALIZAÇÃO DE DADOS CADASTRAIS

Prezado(a) Gestor(a) e Associado(a)

Na qualidade de Liquidante da Cooperativa de Economia e Crédito Mutuo –

CECREB em Liquidação Ordinária, vimos através desta solicitar que VOCÊ

ASSOCIADO informe seus dados pessoais para atualização cadastral.

Nome Completo (sem abreviatura)

Nº CPF

Telefone Celular: (DDD)

E-mail Pessoal (imprescindível)

Atenção! As informações acima deverão ser enviadas para o email

liquidante.adm@gmail.com

(*) Recomendamos há NÃO utilização de e-mail comercial para evitar qualquer tipo

de bloqueio corporativo.

Atenciosamente

Claudio Caló

Liquidante

mailto:liquidante.adm@gmail.com